
Info
new

 www.alcadrain.cz 

1–2025

Dopojení k WC 
s připojením 
DN40/50 – 
profi řešení pro 
každou situaci



Info 1/2025 2

 Obsah 

Dvojí fixace 
do stěny

03

 Prodloužení pro pračkový 
podomítkový sifon 

04

Komplexní 
nabídka WC 

dopojení  

06

Produkty 
vyrobené 

z recyklovaného 
plastu

07

Dvojí fixace do stěny 03

Prodloužení pro pračkový podomítkový sifon 04

Rozšíření nabídky sifonů a příslušenství 05

Komplexní nabídka WC dopojení pro každou instalaci 06

Produkty vyrobené z recyklovaného plastu 07

Alca PureX – zařízení pro úpravu vody 09

Ceník 10

llllll íííííííKKKKKKKKK



Info 1/2025 3Info 1/2025 3

 M976 
 Konzola pro upevnění do stěny 

Dvojí fixace do stěny

Představujeme nové řešení uchycení WC modulů i mon-
tážních rámů. Konzola M976 zajistí připojení předstěno-
vých instalačních systémů k zadní stěně jako dodatečné 
dva kotvicí body.

Kotvení do stěny eliminuje nutnost zásahů do podlahy 
a tím i do její izolace a zároveň zaručuje předepsanou 
pevnost a bezpečnost.

Navíc jsou moduly i rámy Alca vybaveny výsuvnými no-
hami, které umožňují přesné výškové nastavení a zároveň 
slouží jako opěrné body. 

Vhodné pro použití do prostor citlivých na vlhkost, jako 
jsou např. dřevostavby.

Toto řešení je dostupné jako příslušenství pro všechny 
typy WC modulů a instalačních rámů Alca.



Info 1/2025 4

 APS3 
 Sifon pračkový podomítkový, 
nerez DN40 a DN50 

 APS3P 
 Sifon pračkový podomítko-
vý s přivzdušněním, nerez 
DN40 a DN50 

 APS4 
 Sifon pračkový podomítko-
vý, bílá DN40 a DN50 

 APS6 
 Sifon pračkový podomít-
kový pro napojení dvou 
spotřebičů, nerez DN40 
a DN50 

 P210 
 Prodloužení pro pračkový podomítkový sifon 

Řešení problémů po instalaci: hluboko 
zapuštěný pračkový sifon
Praktické prodloužení 98 mm je ideálním doplňkem k podomítkovým pračkovým sifonům. Umožňuje snadné a spolehlivé napoje-
ní i v případech hlubší instalace. Zajišťuje flexibilitu při montáži a čistý výsledek bez kompromisů.

závit G1

žádné 
dodatečné 

stavební 
úpravy

prodloužení 
o 98 mm

Kompatibilní s podomítkovými sifony Alca



Info 1/2025 5

 A90-90R 
 WC připojovací koleno 0-90°, nastavitelné 

 APS7-DN40    
 Sifon pračkový trubkový DN40 

 APS7-DN50    
 Sifon pračkový trubkový DN50 

 AKS8-DN40    
 Sifon trubkový s trychtýřem pro odkapávající kon-
denzát DN40 

AKS8-DN50    
 Sifon trubkový s trychtýřem pro odkapávající kon-
denzát DN50 

 A80-DN50/40 
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 
a flexi hadicí 

 A55KM-WHITE 
 Sifon vanový automat komplet, bílá-mat 

 A90-90P50A    
 Dopojení k WC s připojením DN50 – koleno 90° 

 A80-DN40  /  A80-DN50 
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 

 A90-90P40/50A 
 Dopojení k WC s  připojením DN40/50 – koleno 90° 

A90-90P40A 
 Dopojení k WC s připojením DN40 – koleno 90° 

 A80-DN32
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 5/4" 

 S1642-ND    
Manžeta pro dopojení k WC 

Rozšíření nabídky sifonů a příslušenství

pračkový 
sifon

vanový 
sifon

umyvadlový 
sifon

sifon pro odkapávající 
kondenzát



Info 1/2025 6

new

new

new

new

new

new

new

 M9000K-DN110 
 WC příslušenství komplet DN110, 300 mm, 
PE, chrom 

 M9001    
 Prodlužovací díl k WC pro osoby se sníženou schop-
ností pohybu, 300 mm

 M900 
 Příslušenství komplet 

 M9000 
 Příslušenství komplet prodloužené k WC pro pro 
osoby se sníženou schopností pohybu 

 M900KE-DN110  
 WC příslušenství komplet DN110/110, 25 mm, PE, 
bílá 

 M900KE-DN90    
 WC příslušenství komplet DN90/110, 25 mm, PE, bílá 

 M900K-DN90 
 WC příslušenství komplet DN90, 200 mm, PE, chrom 

 M900K-DN110  
 WC příslušenství komplet DN110, 200 mm, PE, 
chrom 

 M9000K-DN90  
 WC příslušenství komplet DN90, 300 mm, PE, chrom 

Komplexní nabídka WC dopojení 
pro každou instalaci

svařovatelný 
polyetylen

přímé i excentrické 
prodloužení

průměr 90/110 mm



Info 1/2025 7

Produkty vyrobené z recyklovaného plastu 
Jsme zodpovědnou firmou, která myslí na budoucí generace. Chováme se proto ohleduplně k životnímu prostředí. 
Vyrábíme z recyklátu, zbavujeme tím planetu odpadního plastu a přetváříme ho ve smysluplný výrobek.
Produkty balíme do recyklovatelných materiálů a neprodukujeme tak ani sekundární odpad.

• Vyrobeno v České republice

• Výrobní proces s nulovým odpadem

• Top kvalita – pevnost, těsnost, dlouhá životnost

• Udržitelné produkty s nízkou uhlíkovou stopou

• Výrobky z recyklovaného materiálu balíme do recyklovatelné LDPE fólie

• Nově možnost objednávek již od 1 ks (pod novými kódy)

PLASTY BEZ DALŠÍHO 
VYUŽITÍ

PLASTOVÁ DRŤ

PLASTOVÝ GRANULÁT

VÝROBNÍ 
PROCES

POLOTOVARY

HOTOVÝ PRODUKT

Proces recyklace plastu

Myslíme na budoucnost



Info 1/2025 8

A872P-ECO
 Prostorově úsporný dřezový sifon s přípojkou 
a převlečnou maticí 6/4" 

A80-DN40-ECO 
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 

A80-DN50-ECO
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 

A44MN-DN40-ECO
 Mezikus s převlečnou maticí 6/4" 

A44M-DN40-ECO
 Mezikus s převlečnou maticí 6/4" a dvěma 
přípojkami 

A81-DN40-ECO
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" a přípojkou 

A81-DN50-ECO
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" a přípojkou 

A33-ECO
 Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN70 

A34-ECO
 Výpust dřezová zvýšená 6/4" s nerezovou 
mřížkou DN70 

A434-ECO
 Prostorově úsporný umyvadlový sifon DN40 
s převlečnou maticí 5/4" 

 Produkty z recyklovaného materiálu 



Info 1/2025 9

 APX-B1
 PureX - Blue Line 1" 

APX-B3/4 
 PureX - Blue Line 3/4" 

přiváděná voda ⟶

odváděná voda ⟶

KALCIT

ARAGONIT

Alca PureX – fyzikálně-galvanická úprava vody

 Objevte revoluční řešení úpravy vody s naším IonPolarization System (IPS), navrženým pro domácnosti, veřejné budovy 
i průmyslové provozy. Tento inovativní systém fyzikálně-galvanické úpravy vody účinně mění krystalickou strukturu 
vodního kamene a odstraňuje stávající usazeniny z ohřívačů vody, potrubí, baterií, sprch a veškerého zařízení, kterým 
voda protéká.

Klíčové vlastnosti IPS

• přeměňuje tvrdý kalcit na měkký aragonit

• snižuje potřebu odvápňování

• neovlivňuje tlak vody

• snadná instalace

• ekologický a bez chemikálií

• nevyžaduje údržbu

• certifikace pro styk s pitnou vodou

Jak to funguje?

 voda se při průtoku zařízením dostává do rotace,
 což vytváří turbulentní proudění

 tento vír spolu s galvanickými elektrodami mění   
 strukturu minerálů, takže se neusazují jako tvrdý kalcit,  
 ale jako měkčí aragonit, který je snadno odplavitelný

 voda po průchodu zařízením je stále bohatá na   
 minerály, ale ty se již neusazují na potrubí, bojleru nebo  
 sprchové hlavici

Alca PureX Blue Line

Vysoká účinnost redukce vodního 
kamene (76 %) s přidanými 
antibakteriálními výhodami, protože 
obsahuje postříbřené elektrody. 
Vhodné pro použití na teplou 
i studenou vodu.

KALCIT ARAGONIT

KALCIT ARAGONIT

Patentovaný galvanický 
systém s napětím 

do 4,5 V



Info 1/2025 10

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Množství 
(balení) 

 Cena bez DPH /
1  ks 

  M976  8595580589028    Konzola pro upevnění do stěny  2  440   Kč 

  P210   8595580589370   Prodloužení pro pračkový podomítkový 
sifon  100  118   Kč 

  APS7-DN40   8595580586058   Sifon pračkový trubkový DN40  15  393   Kč 

  APS7-DN50  8595580586041    Sifon pračkový trubkový DN50  15  413   Kč 

  AKS8-DN40   8595580586096   Sifon trubkový s trychtýřem pro 
odkapávající kondenzát DN40  20  426   Kč 

 AKS8-DN50   8595580586102   Sifon trubkový s trychtýřem pro 
odkapávající kondenzát DN50  20  448   Kč 

  A55KM-WHITE   8595580585822   Sifon vanový automat komplet, bílá-mat  20  1 871   Kč 

 A80-DN32   8595580572440   Sifon trubkový s převlečnou maticí 5/4"  20  83   Kč 

  A80-DN40   8594045931488   Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4"  15  83   Kč 

 A80-DN50   8594045936735   Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4"  15  92   Kč 

  A80-DN50/40   8595580586089   Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 
a flexi hadicí  10  224   Kč 

 S1642-ND   8595580587406   Manžeta pro dopojení k WC  120  40   Kč 



Info 1/2025 11

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Množství 
(balení) 

 Cena bez DPH /
1  ks 

 A90-90R   8595580587536   WC připojovací koleno 0-90°, nastavitelné  10  628   Kč 

 A90-90P40/50A   8595580588915   Dopojení k WC s  připojením DN40/50 – 
koleno 90°  12  229   Kč 

 A90-90P50A   8595580585808   Dopojení k WC s připojením DN50 – koleno 
90°  12  199   Kč 

 A90-90P40A   8595580585792   Dopojení k WC s připojením DN40 – koleno 
90°  12  199   Kč 

  M900K-DN90   8595580586133   WC příslušenství komplet DN90, 200 mm, 
PE, chrom  15  302   Kč 

 M900K-DN110   8595580586126   WC příslušenství komplet DN110, 200 mm, 
PE, chrom  25  318   Kč 

 M900KE-DN90   8595580586034   WC příslušenství komplet DN90/110, 25 
mm, PE, bílá  15  1 288   Kč 

  M900KE-DN110   8595580586027   WC příslušenství komplet DN110/110, 25 
mm, PE, bílá  10  1 610   Kč 

 M9000K-DN90   8595580586140   WC příslušenství komplet DN90, 300 mm, 
PE, chrom  15  597   Kč 

  M9000K-DN110   8595580587529   WC příslušenství komplet DN110, 300 mm, 
PE, chrom  15  597   Kč 

 M9001   8595580586119   Prodlužovací díl k WC pro osoby se 
sníženou schopností pohybu, 300 mm  90  243   Kč 

 A33-ECO   8595580576820   Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou 
DN70  100  66   Kč 



Info 1/2025 12

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Množství 
(balení) 

 Cena bez DPH /
1  ks 

  A34-ECO   8595580576837   Výpust dřezová zvýšená 6/4" s nerezovou 
mřížkou DN70  100  100   Kč 

 A434-ECO   8595580576844   Prostorově úsporný umyvadlový sifon 
DN40 s převlečnou maticí 5/4"  10  154   Kč 

  A44M-DN40-
ECO   8595580576851   Mezikus s převlečnou maticí 6/4" a dvěma 

přípojkami  25  97   Kč 

 A44MN-DN40-
ECO   8595580576868   Mezikus s převlečnou maticí 6/4"  25  79   Kč 

 A80-DN40-ECO   8595580576875   Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4"  15  88   Kč 

 A80-DN50-ECO   8595580576882   Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4"  15  97   Kč 

 A81-DN40-ECO   8595580576899   Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 
a přípojkou  15  109   Kč 

 A81-DN50-ECO   8595580576905   Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 
a přípojkou  15  119   Kč 

 A872P-ECO   8595580576912   Prostorově úsporný dřezový sifon 
s přípojkou a převlečnou maticí 6/4"  15  202   Kč 

 APX-B1   8595580588472   PureX - Blue Line 1"  1  4 123   Kč 

 APX-B3/4   8595580588465   PureX - Blue Line 3/4"  1  4 123   Kč 



Český výrobce, ISO 9001:2015
Edice 1/2025 CZ, © Alcadrain s.r.o.
Změny rozměrů a provedení vyhrazeny.

 Sanitární technika,
systémové stěny 

Česká republika
Alcadrain s.r.o.
Bratislavská 2846
690 02 Břeclav
T: +    – prodej ČR
T: +    – export 
alcadrain@alcadrain.cz
www.alcadrain.cz

Slovensko
Alcadrain SK s.r.o.
Novozámocká 209
949 05 Nitra – Dolné Krškany
T: +   
M: +   , +   
alcadrain@alcadrain.sk
www.alcadrain.sk

 Potrubní systémy, 
systémy podlahového topení 
a stropního chlazení 

Česká republika
FV – Plast, a.s.
Kozovazská 1049/3 
250 88 Čelákovice
T: +   
fv-plast@fv-plast.cz
www.fv-plast.cz

Tým našich specialistů je vždy připraven pomoci při projektování, instalaci i stanovování projektových cen výrobků.

Záruka uvedená u jednotlivých výrobků se vztahuje pouze na funkční technické vlastnosti výrobku, nevztahuje se na opotřebení 
výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním ani na vady způsobené nedodržením obecných zásad zacházení s výrobkem nebo 
nedodržením návodu k výrobku. Kompletní záruční podmínky na www.alcadrain.cz/zaruky.


